
月 火 水 木 金 土

1 2

豚肉のすき焼き風 鶏肉の照り焼き

竹輪の天ぷら 麻婆豆腐

キンピラごぼう ひじきの煮付け

れんこんのキンピラ 中華風春雨サラダ

玉子焼き 揚げ餃子

漬物 漬物

4 5 6 7 8 9

オニオンソースハンバーグ 白身魚フライ 鶏肉の甘酢あん 肉じゃが かぼちゃコロッケ 親子煮

ミートコロッケ 豚肉の生姜焼き ソース焼きそば アジフライ 鶏肉のもろみ焼き イカフライ

小松菜のコーン炒め ザーサイの油炒め 小松菜の煮浸し 菜の花の辛子和え キンピラごぼう ブロッコリーのナムル

切り干し大根煮 スパゲッティサラダ キンピラこんにゃく 突きこんにゃくの煮物 オクラのおかか和え えのきとキクラゲの佃煮

オムレツ ロールキャベツ 里芋の味噌田楽 揚げ焼売 竹輪煮 肉団子の照り焼き

漬物 漬物 漬物 漬物 漬物 漬物

11 12 13 14 15 16

豚肉の生姜焼きサラダ 鶏肉の唐揚げ 豚ロースとんかつ 鶏肉のガーリック焼き 豚肉のカルビ焼き 和風きのこソースハンバーグ

鯖の塩焼き 肉団子と大根の旨煮 ポークカレー 白身魚フライ カレーコロッケ アジフライ

挽肉と白滝のそぼろ煮 わかめの酢の物 ポテトサラダ 竹輪と根菜煮 ザーサイの油炒め インゲンの佃煮

インゲンの生姜和え れんこんのキンピラ 切り干し大根煮 菜の花の辛子和え オクラのおかか和え 小松菜のナムル

茄子の味噌炒め 大肉焼売 福神漬 玉子焼き 肉団子の甘酢あん ポテトのカレー風味

漬物 漬物 漬物 漬物 漬物

18 19 20 21 22 23

チキン南蛮 肉野菜炒め 鶏肉の唐揚げ 豚肉の牛丼風 鶏肉の酢豚風

ソース焼きそば 和風メンチカツ 豚肉のトマト煮 竹輪の天ぷら 白身魚フライ

突きこんにゃくの煮物 ブロッコリーマヨネーズ 春分の日 ごぼうの田舎煮 インゲンの胡麻和え コーンサラダ

マカロニサラダ キンピラごぼう 菜の花のナムル 春雨サラダ 味付けザーサイ

揚げ焼売 大根のかか煮 茄子の生姜醤油和え 大肉焼売 竹の子のそぼろ煮

漬物 漬物 漬物 漬物 漬物

25 26 27 28 29 30

アジフライ 鶏肉の味噌焼き 麻婆豆腐 ハンバーグステーキ 豚肉の生姜焼きサラダ チキンカツ

肉じゃが 野菜コロッケ 春巻き イカフライ 鯖の照り焼き 肉団子と大根の旨煮

えのきとキクラゲの佃煮 ひじきの煮付け 揚げ餃子 れんこんのキンピラ キンピラこんにゃく 菜の花の辛子和え

オクラのおかか和え 小松菜のナムル 中華風春雨サラダ ブロッコリーのおかか和え インゲンのおかか和え キンピラごぼう

ピリ辛こんにゃく 大根のそぼろあん 肉団子の照り焼き 竹輪煮 里芋の味噌田楽 玉子焼き

漬物 漬物 漬物 漬物 漬物 漬物
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3月

定番メニュー

■食材の入荷状況により、メニューが変更になる場合がございます。ご了承くださいませ。 ■配達地域は、湯河原・真鶴・熱海までです。

■予約受付は当日午前9時半までとなっております。（伊豆山の一部を除く熱海市は前日１５時） 午前８時30分までは留守番電話にメッセージをお願いいたします。

■当日のキャンセル・ご変更は午前9時までにお願いいたします。 ■昼食の配達時間は午前10時から午後12時までです。配達時間の指定はできかねます。

■月刊献立表の請求はお電話またはFAXにてお願いいたします。 ■日曜・祭日定休日です。 ■お弁当の金額はすべて消費税込みの価格です。

ハンバーグ弁当

チキンカツ弁当

とんかつ弁当

からあげ弁当

鶏味噌焼き弁当

鯖塩焼き弁当

¥650

¥650

¥650

¥650

¥650

¥650

鯖味噌煮弁当

豚生姜焼き弁当

海老魚フライ弁当

メンチカツ弁当

カツカレー

特製ビーフカレー

¥650

¥650

¥650

¥650

¥650

¥650

親子丼

かつ丼

ソースカツ丼

味噌かつ丼

焼肉弁当

うなぎ弁当

¥650

¥650

¥650

¥650

¥650

¥900

650円 （店舗受け取りは600円です）

※ お弁当のご注文時間が変更になりました。

午前９時３０分までです。

伊豆山を除く一部の熱海市のかたは

前日の１５時までとなります。

※配達時間の指定はできかねます。

WEB注文はじめました！！！

右のQRコード読み取りから

新規会員登録後にご注文ください
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